



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

22 STYCZNIA 2025 nr 2/(602)2025

KONKURSY

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE PARTNERSTWA WSPÓŁPRACY PROGRAMU ERASMUS+ - OTWARTY NABÓR WNIOSKÓW

Trwa nabór na projekty edukacyjne mające na celu wzmocnienie sieci partnerstw, zwiększanie ich zdolności do wspólnego działania na poziomie ponadnarodowym w zakresie wyznaczonych priorytetów; konsorcjum musi składać się z min. 3 organizacji z 3 różnych krajów UE lub państw trzecich stowarzyszonych z programem; budżet projektu opiera się na wybranej kwocie ryczałtowej tj. do wyboru: 120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR; czas trwania projektu: od 12 do 36 m-cy; formularz wniosków na ten typ projektów (symbol KA220-HED w sektorze Szkolnictwo wyższe oraz KA220-VET w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe) dostępny jest na [stronie internetowej](#); wnioski można składać do **5 marca 2025 r.**

[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O KONKURSIE FRONTEx'U NA GRANTY BADAWCZE W OBSZARZE "NOVEL TECHNOLOGIES FOR FUTUREPROOFING THE EU EXTERNAL BORDERS".

Projekty złożone w ramach konkursu powinny uwzględniać jedną z siedmiu kategorii tematycznych: technologie do kontroli granicznej, technologie do nadzoru i świadomości sytuacyjnej, zarządzanie informacją i analityka danych, narzędzia symulacyjne, technologie dla jednostek operacyjnych, zrównoważone systemy i operacje, technologie przełomowe i kluczowe. Celem jest rozwój technologii wspierających ochronę zewnętrznych granic UE. Projekty mogą być składane samodzielnie oraz w konsorcjach. Dofinansowanie wynosi maksymalnie 60 000 EUR. Wkład własny wynosi 10%. Projekty mogą trwać od 6 do 12 miesięcy. Nabór trwa do 12 lutego 2024 roku.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA „E-FACTORY OF SCIENCE” XIII EDYCJA

Fundacja Promovendi zaprasza studentów, doktorantów, pracowników naukowych, przedstawicieli przemysłu oraz wszystkie osoby zainteresowane do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej „e-Factory of Science” XIII edycja. Konferencja odbędzie się dnia 05 kwietnia 2025 r. w trybie zdalnym i jest inicjatywą mającą na celu stworzenie płaszczyzny pozwalającej na wymianę wiedzy i doświadczeń z poszczególnych dziedzin. Konferencja ma charakter interdyscyplinarny. Zgłoszenia

do 21 lutego 2025 r.

[Więcej >>>](#)



STARTUJ Z POMYSŁEM - INNOSTART HUB POLSKA

Projekt kierowany do indywidualnych Pomysłodawców z terenu całej Polski, którzy chcą rozwijać innowacyjne rozwiązania. Jeśli masz pomysł, który uważasz za innowacyjny i chciałbyś go rozwijać, to zapraszamy do laboratorium innowatora. W ramach projektu oferowane jest m.in. dofinansowanie wysokości 40 tys. zł, dostęp do infrastruktury badawczej, wsparcie ekspertów. Nabór do 30.03.2025 r.

[Więcej >>>](#)



KONSULTACJE INDYWIDUALNE DOT. PARTNERSTW WSPÓŁPRACY W PROGRAMIE ERASMUS+

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności organizuje spotkania online adresowane dla przedstawicieli uczelni/organizacji, które są zainteresowane złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu typu Partnerstwo współpracy (Cooperation partnership) dla szkolnictwa wyższego w ramach trwającego konkursu wniosków 2025. Termin konsultacji został wyznaczony na okres 10-12 lutego br. Pracownicy Agencji przeznaczają dla jednej osoby z danej instytucji maksymalnie godzinną konsultację. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja do 5 lutego br. poprzez [formularz zgłoszeniowy](#).

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINAR: EIC PATHFINDER DLA WIZJONERÓW TECHNOLOGII – ZASADY I KONKURSY W 2025 R.

Podczas wydarzenia 28.01.2025 r. uczestnicy dowiedzą się: dla kogo przeznaczone jest to działanie, jakie są zasady wsparcia w EIC Pathfinder, na jakie finansowanie można liczyć; gdzie złożyć wniosek i jak wygląda jego ocena; jakie konkursy i w jakich obszarach będą miały miejsce w 2025 r. Webinar poprowadzi p. Agnieszka Bujny – konsultantka HPK Polska Zachodnia, RCLiTT. Dzięki dofinansowaniu NCBR udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Zapisy do 27.01.2025 r.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM „BŁĘDY POPEŁNIANE PODCZAS REALIZACJI PROJEKTÓW I KOREKTY FINANSOWE W PERSPEKTYWIE 2021-2027”

19 lutego br. w godz. 10:00-12:00 Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Olsztynie zaprasza na spotkanie w formule online, na którym omówione zostaną zagadnienia związane z Wytycznymi dot. sposobu korygowania nieprawidłowości na lata 2021-2027 w kontekście udzielanych zamówień oraz najczęstsze błędy popełnione w tym obszarze. Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie [interaktywnego formularza zgłoszeniowego](#) do 16 lutego.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM „ZASADA KONKURENCYJNOŚCI W PROJEKTACH REALIZOWANYCH W PERSPEKTYWIE 2021-2027”

18 lutego br. w godz. 10:00-12:00 Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Olsztynie organizuje bezpłatne webinarium dot. stosowania zasady konkurencyjności w projektach realizowanych w obecnej perspektywie finansowej.

Podczas spotkania omówiona zostanie baza konkurencyjności oraz zmiany w stosowaniu niniejszych procedur zakupowych w ramach realizowanych projektów. Rejestracja przez formularz zgłoszeniowy trwa do 16 lutego.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPil i CTTM